
II Etapa - XIX Campeonato Paraibano de Orientação
Tambaba - Conde/PB 25.5.2025

Clube de Orientação Rota Aruanã

Teohelber Campos de Andrade
Nação Ecológica Grupo de Orientação
Omloop : H Master A
Afstand : 2500m (Hoogteverschil 40m)
Tijd : 1:43:27 (41'23"/km) [Punten : 378]

14/17 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Joacil Carlos Viana Bezerra 0:39:07 [1000]
2. Jair Rodrigues da Silva 0:43:05 [908]
3. Inácio José dos Santos 0:43:48 [893]

1. 102 00:07:23 152m 48'34"/km
2. 123 00:13:17 00:20:40 110m 120'45"/km
3. 114 00:17:38 00:38:18 160m 110'12"/km
4. 112 00:03:26 00:41:44 175m 19'37"/km
5. 131 00:06:11 00:47:55 262m 23'36"/km
6. 125 00:24:16 01:12:11 227m 106'54"/km
7. 132 00:07:03 01:19:14 231m 30'31"/km
8. 112 00:07:38 01:26:52 283m 26'58"/km
9. 116 00:08:20 01:35:12 229m 36'23"/km

10. 104 00:03:58 01:39:10 95m 41'45"/km
11. 135 00:03:40 01:42:50 368m 9'58"/km
12. 999 00:00:37 01:43:27 112m 5'30"/km
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